

Příloha č. 1
Rozsah a cena Objednávky č. 4

Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Příprava				
Projektová příprava – shromáždění skutečných provedení vč. zaměření dálnice, lokalizace inženýrských sítí, katastr, harmonogram, ocenění prací, zpráva o rozsahu prací	kpl	35 000,00	17,00	595 000,00
Projekt DÚR	kpl	28 000,00	0,00	0,00
Projekt DSP	kpl	8 000,00	0,00	0,00
Projekt DIO	kpl	20 000,00	17,00	340 000,00
Projekt RDS	kpl	12 000,00	17,00	204 000,00
Inženýrská činnost	hod	450,00	0,00	0,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH				1 139 000,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč včetně DPH				1 378 190,00

Příloha č. 2
Specifikace lokalit

zařízení	dálnice	km	středová šachta	prostup pod dálnicí	vyvedená HDPE	připojení na
						OK DIS/OK MM
SDDP na MB	D01	33,69	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	34,53	Ne	Ano	Ne	Ne
ZPI poloportál P	D01	43,46	Ano	Ano	Ne	Ne
ZPI poloportál L	D01	43,58	Ano	Ano	Ne	Ne
MKS na MB	D01	55,64	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	80,6	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB	D01	111,93	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	117,67	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	139,47	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB	D01	145,36	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	151,27	Ano	Ano	Ne	Ne
SDDP na MB MKS na MB	D01	163,2	Ano	Ano	Ne	Ne
ZPI poloportál P	D02	3,34	Ano	Ano	Ano	Ne
ZPI poloportál P	D02	15,86	Ano	Ano	Ano	Ne
ZPI poloportál L	D02	31,82	Ano	Ano	Ano	Ne
ZPI poloportál P	D02	43,19	Ano	Ano	Ano	Ne
ZPI poloportál L	D02	49,9	Ano	Ano	Ano	Ne

 Digitálně podepsal

 Datum: 2020.09.04
 14:03:32 +02'00'

 Digitálně podepsal

 Datum: 2020.09.04
 15:23:26 +02'00'